dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.
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HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO
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oTyeTa
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oueHKe
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32

33

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM WaHrapees
AnekcaHpp LLarnesuy

WM WaHrapees
AnekcaHpp LLarnesuy

WM WaHrapees
AnekcaHpp Warnesny

MM WaHrapees
AnekcaHpp Warvnesuny

UM LWaHrapees
AnekcaHpp LLarnesuy

UM LWaHrapees
AnekcaHpp Warvneswny

UM WaHrapees
AnekcaHgp Warneswny

WM WaHrapees
AnekcaHpp Larnesuy

WM WaHrapees
AnekcaHpp Larnesuy

WM WaHrapees
AnekcaHpp Warneswny

CBepeHun

LLlaHrapees AnekcaHpp LWarvnesny

002391

26.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.04.2014

05.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

11.04.2016

14.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

04.05.2016

10.05.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3 KOM.KB. yJ1. Mupa a. 22 kB
28

3 KOM.KB. yJ. Mupa 4. 4 KB.
109

XK.gom a. Cysbaw
KpacHokaMm. p-H

Mapaxx 610k 5, 6okc 287

Ywepb 2 konec Masga 6

KoMH. Nel KkB.ys1. KoM.
6ynbBapa.8-62

3 KOM.KB. yn. AK. Kyp4yaToBa
0.7 kB.80

OueHka akunm MNMNAO «AHK»
bawHedTb

3 KOM.KB. yJ1. MonogexxHas 4.

4 KB. 32

CtponmMaTepuansl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

Yiwep6b

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

WM WaHrapees
AnekcaHpp Warunesny

WM WaHrapees
AnekcaHpp Warunesuny

WM WaHrapees
AnekcaHpp LLarnesuy

UM WaHrapees
AnekcaHpp Warvnesuny

UM LWaHrapees
AnekcaHgp Warnesuny

WM WaHrapees
AnekcaHpp Larnesuy

WM WaHrapees
AnekcaHpp LLarnesuy

WM WaHrapees
AnekcaHpp LWarunesny

MM WaHrapees
AnekcaHpp Warneswny

UM WaHrapees
AnekcaHpp LLarnesuy

UM WaHrapees
AnekcaHpp Warneswny

UM WaHrapees
AnekcaHgp Warnesuny

WM WaHrapees
AnekcaHpp Larnesuy

WM WaHrapees
AnekcaHpp Larnesuy

MM WaHrapees
AnekcaHpp LWaruneswny

WM WaHrapees
AnekcaHpp Warneswny

10.05.2016

13.05.2016

23.05.2016

25.05.2016

30.05.2016

02.06.2016

07.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

10.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

2 KOM.KB. yn. AK. KypyaToBa
n.1/11 ke.119

KB. r. Hed-Kk yn.
MHnunaTtmBHaga a.4-2

3 KOM.KB. yJ1. Mupa 4. 5 KB.
101

Mapax 6nok 9, 6okc 514

KaTok [1Y-47b6

2 KOM.KB. yn. Mep. Ctp. 4.7
KB.202

2 KOM. KB. Y. Mupa g. 12
KB.53

Mapaxx 610k 6, 6okc 313

2 KOM.KB. Y. Monoge)xHas A.

9 kB.439

2 KOM.KB. yJI. MoniogexxHas a.

9 kB.439

2 KOM.KB. yn. lMep. CTp. .12
KB.69

1 KOM.KB. yn. Monogex. 4.
2A kB.29

MaTep. Ywepb ot
3aTonJieHna KBapT.

KOMHaTa 2 KOM.KB. yJj. KoMm.
6-p 6-164

KOMHaTa 2 KOM.KB. yJ1. KoM.
6-p 6-164

NHCTPYMEHTHI
O6opypoBaHune

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

Yuwepb

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



50

WM WaHrapees
AnekcaHpp Warunesny

27.06.2016

2 KOM.KB. yn. Nep. CTp. 0.6A
KB. 17

PblIHOYHa4



