Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шангареев Александр Шагиевич 002391 26.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						24	ИП Шангареев Александр Шагиевич	03.04.2014	3 ком.кв. ул. Мира д. 22 кв. 28	Рыночная
						25	ИП Шангареев Александр Шагиевич	05.04.2016	3 ком.кв. ул. Мира д. 4 кв. 109	Рыночная
26	ИП Шангареев Александр Шагиевич	05.04.2016	Ж.дом д. Сузбаш Краснокам. p-н	Рыночная						
27	ИП Шангареев Александр Шагиевич	05.04.2016	Гараж блок 5, бокс 287	Рыночная						
28	ИП Шангареев Александр Шагиевич	11.04.2016	Ущерб 2 колес Мазда 6	Ущерб						
29	ИП Шангареев Александр Шагиевич	14.04.2016	Комн. №1 кв.ул. Ком. бульвард.8-62	Рыночная						
30	ИП Шангареев Александр Шагиевич	25.04.2016	3 ком.кв. ул. Ак. Курчатова д.7 кв.80	Рыночная						
31	ИП Шангареев Александр Шагиевич	25.04.2016	Оценка акции ПАО «АНК» Башнефть	Рыночная						
32	ИП Шангареев Александр Шагиевич	04.05.2016	3 ком.кв. ул. Молодежная д. 4 кв. 32	Рыночная						
33	ИП Шангареев Александр Шагиевич	10.05.2016	Стройматериалы	Рыночная						

34	ИП Шангареев Александр Шагиевич	10.05.2016	2 ком.кв. ул. Ак. Курчатова д.1/11 кв.119	Рыночная
35	ИП Шангареев Александр Шагиевич	13.05.2016	Кв. г. Неф-к ул. Инициативная д.4-2	Рыночная
36	ИП Шангареев Александр Шагиевич	23.05.2016	3 ком.кв. ул. Мира д. 5 кв. 101	Рыночная
37	ИП Шангареев Александр Шагиевич	25.05.2016	Гараж блок 9, бокс 514	Рыночная
38	ИП Шангареев Александр Шагиевич	30.05.2016	Каток ДУ-47Б	Рыночная
39	ИП Шангареев Александр Шагиевич	02.06.2016	2 ком.кв. ул. Пер. Стр. д.7 кв.202	Рыночная
40	ИП Шангареев Александр Шагиевич	07.06.2016	2 ком. кв. ул. Мира д. 12 кв.53	Рыночная
41	ИП Шангареев Александр Шагиевич	09.06.2016	Гараж блок 6, бокс 313	Рыночная
42	ИП Шангареев Александр Шагиевич	09.06.2016	2 ком.кв. ул. Молодежная д. 9 кв.439	Рыночная
43	ИП Шангареев Александр Шагиевич	09.06.2016	2 ком.кв. ул. Молодежная д. 9 кв.439	Рыночная
44	ИП Шангареев Александр Шагиевич	10.06.2016	2 ком.кв. ул. Пер. Стр. д.12 кв.69	Рыночная
45	ИП Шангареев Александр Шагиевич	21.06.2016	1 ком.кв. ул. Молодеж. д. 2A кв.29	Рыночная
46	ИП Шангареев Александр Шагиевич	23.06.2016	Матер. Ущерб от затопления кварт.	Ущерб
47	ИП Шангареев Александр Шагиевич	27.06.2016	комната 2 ком.кв. ул. Ком. б-р 6-164	Рыночная
48	ИП Шангареев Александр Шагиевич	27.06.2016	комната 2 ком.кв. ул. Ком. б-р 6-164	Рыночная
49	ИП Шангареев Александр Шагиевич	27.06.2016	Инструменты Оборудование	Рыночная

50	ИП Шангареев Александр Шагиевич	27.06.2016	2 ком.кв. ул. Пер. Стр. д.6A кв. 17	Рыночная
----	------------------------------------	------------	--	----------